- ADJUDICAR a l’empresa SERVEO FACILITY MANAGEMENT, S.A., amb NIF 

A83709873, el contracte per a l’adequació calderes, distribució i acumulació d’aigua 

calenta de l’Institut de Seguretat Pública de Catalunya (ISPC-2025-480), per un import 

de DOS-CENTS VUITANTA-SIS MIL CINQUANTA-VUIT EUROS AMB QUINZE 

CÈNTIMS (286.058,15 €), sense IVA, amb el següent desglossament: 

No es va establir ordre de prelació de les ofertes, d’acord amb allò establert a l’article 
150.1 de la LCSP, atès que només s’havia presentat a la licitació una única empresa. 

11. El 29 d’agost de 2025 es va requerir a SERVEO FACILITY MANAGEMENT, S.A.,